bibliothecarij, et cancellarij vice domni Herimani archicancel-
larij et coloniensis archiepiscopi.
Anoo domni LEONIS NONI papae IIIL Ind. VL
Extra Obertugi. - { Deest plumbum).
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(XIV.) (1066.)

In nomine Sanctae et individuae Trinitatis Heinricus divina fa-
vente clementia rex. Si circa sanctorum loca beneficia condigna
impendimus, hoc nos regalem majestatem sic concedere credimus,
insuper et eterna premia nos inde adipisci confidimus. Quapropter
omnium Christi nostrorumque fidelium universitatem scire volu-
mus. qualit . . . nos per interventum dilectissimi nobis Annonis co-
loniensis archiepiscopi, nec non caeterorum familiarium nostroram-
abbatiam sanctae Mariae in Pomposia de antecessore nostro Ot-
tone a Friderico ravennatis ecclesiae archiepiscopo juxta utriusque
placitum ad regalis subiectionem proprietatis concambiatam, ac
postea ab Heinrico nestro altero predecessore corroboratam, et
ab Hugone marchione magnifice ditatam, et in successione regni,
et legali jure hereditatam, et ad nostrae dominationis manus
receptam cum omnibus suis pertinentijs. Quidquid videlicet prae-
dicta abbacia per aliquod monimentum cartarum, vel traditionum
retinet vel eidem pertinet ab ecclesia Romana et Ravennate, aut
ab aliqua alia seu etiam quidquid jure proprietatis detinet, aat
aquirere in futuro potuerit. Idest totam insulam integram, a

_Primo latere Pado percurrente in mare secundo latere litus ma- -
ris. Tertio latere Gauro, et piscaria quae vocatur Volanae, cum
portu integro, a rivo Badarino usque in mare, et massam quae
dicitur Lacus sanctus cum piscaria quae vocatur Tidini. A primo
latere fundo qui dicitur Bretole, et fundo qui dicitur Colbea
cervina, et Fluvius qui dicitur Cesi, et canale qui dicitur Curlo.
A secundo valle quae dicitur Favellae et Fluvio, qui vocatur
Conca Agathae descendente in Gaurum. A tertio latere ipso Gauro.
A quarto Pado pereurrente insuper curtem unam integram, quae
vocatur Hustulatus, cum plebe sua, et alia quae dicitur Baoria,
et curte alia quae vocatur Ultra canale, cam omnibus ad mo-
pasterium sanctae- Mariae in Xenodochio pertinentibus, et cum
omnibus quae predictae abbatiae Hugo marchio filius Uberti
dedit. Quidquid etiam habet, aut aquirere potest infra Padum,

~ et Atesim fluvium vel infra Padum, et Sandalem, et quantaeum-
que in apostolicae sedis privilegio releguntur. Rerum etiam que-
que habet, aut aquirere potest in civitate Ravenna, in comitatu
Comacliensi, Gavellense, et Ferrariense, Bononiense , et Muti-